
 

 

Zarządzenie Nr 108/2021 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Czersku 

z dnia 27 grudnia 2021 roku. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze oraz powołania 

Komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia procedury naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze w Centrum Usług Społecznych w Czersku  

 

 

Na podstawie art 6, art.11 – 16 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2019r.  poz. 1282). 

 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam  nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – Kierownika Placówki Wsparcia 

Dziennego i Centrum „Reaktywacja“ w Centrum Usług Społecznych w Czersku, zwanego dalej 

CUS. 

2. Nabór zostanie ogłoszony w dniu 27 grudnia  2021r. 

3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Regulamin naboru stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Ogłoszenie o naborze podane będzie do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w BIP i na 

tablicy informacyjnej Centrum Usług Społecznych. 

§ 2 

 

Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze – Kierownika Placówki Wsparcia Dziennego i Centrum „Reaktywacja“ w 

składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji – Anna Bielawska-Jutrzenka 

2. Członek komisji – Katarzyna Grada 

3. Członek komisji – Danuta Kryger-Kiedrowska 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

  

        Dyrektor CUS w Czersku 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W związku z potrzebą zatrudnienia w Placówce Wsparcia Dziennego i Centrum „Reaktywacja” w 

Czersku pracownika na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze, konieczne jest rozpoczęcie 

procedury naboru. 

 


		2021-12-27T14:13:05+0100
	Anna Bielawska-Jutrzenka; Dyrektor CUS Czersk




